
Uchwała nr 696/227/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 maja 2021 r. 
 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 
Województwo Mazowieckie z Powiatem Warszawskim Zachodnim umowy  
na realizację w latach 2021–2022 zadania pn.: „Budowa budynku hospicjum  
z infrastrukturą techniczną i układem drogowym w Bramkach, na części 
działki ew. nr 12/1 w gminie Błonie” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 7 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 Regulaminu Obrad 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 31/19 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Mazowieckie z Powiatem 
Warszawskim Zachodnim umowy na realizację w latach 2021–2022 zadania pn.: „Budowa 
budynku hospicjum z infrastrukturą techniczną i układem drogowym w Bramkach, na części 
działki ew. nr 12/1 w gminie Błonie”, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.  
 

§ 2. 
Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie prac nad projektem,  
o którym mowa w § 1, upoważnia się Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Mazowieckie z Powiatem Warszawskim Zachodnim umowy  na realizację w latach 2021–2022 zadania pn.: „Budow...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


